
Centrum 

podpory 

vzdělávání 

KutnohorskoZajímají vás témata související s výchovou a vzděláváním dě�? 

Hledáte radu nebo rádi  promluvíte o vlastních zkušenostech? 

Láká vás možnost seznámit se s ostatními rodiči? 

Máte téma, které vás zajímá a chcete se setkat s odborníkem? 

Základy programu 

ZAČÍT SPOLU 

pro školky 

z Kutnohorska

www.eduzmenaregion.cz

Program 

prosinec

2023

Rodičovské 

kavárny 

s besedami

 

Nabízíme vám intenzivní kurz základů 

programu Začít spolu. Podoba kurzu vznikla 

na základě zájmu některých MŠ z Kutnohorska, které se chtějí 

v programu Začít spolu lépe orientovat a rozvinout. Díky tomu, 

že Step by Step je garantem programu Začít spolu a zároveň 

obsahovým partnerem Eduzměny, je možné kurz nabídnout 

na míru potřebám a podmínkám místních MŠ. 

Účastníci získají přehled o principech programu, seznámí se 

s organizací práce a výchovně vzdělávacími strategiemi. Osvojí 

si prak�cké dovednos� a znalos�, které jsou potřebné pro jeho 

realizaci. Hlavními tématy jednotlivých modulů jsou: nastavení 

podnětného a přívě�vého prostředí třídy, struktura dne, 

individualizace a plánování činnos� do center ak�vit. Důraz 

bude kladen i na spolupráci s rodiči, kteří jsou důležitou součás� 

vzdělávacího procesu v programu Začít spolu.

Cena kurzu: 8 900 Kč/osoba, při počtu nad 10 osob cena 8000 Kč.

Cena mentorské podpory: 800 Kč/hod. + cestovné

Možnost financování z Nadačního fondu Eduzměna, 

šablon OP JAK.

Více informací: h�ps://1url.cz/@zacitspolu nebo zde:

Přijďte na Rodičovskou kavárnu! 

Po dohodě lze zajis�t po dobu setkání program pro dě�.

PO PŘIHLÁŠENÍ 
VSTUP ZDARMA

Více informací a přihlášení na: 
eduzmenaregion.cz/rodicovska-kavarna

čtvrtek 30. 11. 2023, od 16:30 do 19:00   

Podpora duševního zdraví dě� - promítání filmu 

“Moudrost traumatu” od Dr. Gabora Matého a navazující 

beseda s dětskou psycholožkou.

čtvrtek 11. 1. 2024, od 16:30 do 18:30 

Učení v souladu s 21. stole�m. Jak se vaše dě� mohou 

vzdělávat efek�vněji a v pohodě? - workshop pro rodiče 

s besedou 

čtvrtky 7. 3. a 16. 5. 2024, od 16:30 do 18:30

Posílejte nám vaše náměty na téma, o kterém byste 

se chtěli dozvědět víc.

Formát: 4 setkání v roce 2024: 

12. 1. – 13. 1., 9. 2. – 10. 2., 8. 3. – 9. 3. a 19. 4. – 20. 4. 

(pátky odpoledne a soboty dopoledne). Setkání se budou 

konat v účastnických MŠ, které se budou střídat v hos�tel-

ské roli. 

KDE: v sídle Eduzměny Kutnohorsko

Bartolomějská 221, Kutná Hora

Kontakt: Eva Kramářová 

e-mail: eva.kramarova@eduzmenaregion.cz

telefon: 774 279 546

Zapojené MŠ mohou také využít mentorskou podporu, která 

se zaměří na individuální potřeby/zakázku konkrétních MŠ.



čtvrtek

pátek

pondělí

úterý

úterý

středa

středa

středa

čtvrtek

středa

pátek

Program 

15:00

14:45

16:00

09:00

09:00

09:00

15:00

16:00

15:00

15:00

14:45

Přihlašujte se v Kalendáři na www.eduzmenaregion.cz nebo tudy 

prosinec 2023

Metodické digitální centrum

Komunitní tvoření s keramikou pro rodiče a dě�

Metodické centrum logopedie v MŠ a na 1. stupni ZŠ

Program Otevíráme dveře kolegiální podpoře aneb Hledáme pedagogy lídry - 1. běh

Program Otevíráme dveře kolegiální podpoře aneb Hledáme pedagogy lídry -  2. běh

Workshop pro učitele a ředitele: Jak na tandemovou výuku?

Kavárny nejen pro asistent/k/y pedagoga: Biosyntéza, řízená relaxace, autogenní trénink

Metodické fyzikální centrum

Metodické centrum pro 1. stupeň ZŠ

Metodické centrum pro rozvoj moderních didak�ckých forem

Komunitní tvoření s keramikou pro rodiče a dě�

07. 12.

08. 12.

11. 12.

12. 12.

12. 12.

13. 12.

13. 12.

13. 12.

14. 12.

20. 12.

22. 12.

Pro ředitele / Pro učitele

Pro rodiče / Pro dě�

Pro ředitele / Pro učitele 

Pro ředitele / Pro učitele

Pro ředitele / Pro učitele

Pro učitele / Pro ředitele

Pro učitele / Pro ředitele

Pro ředitele / Pro učitele

Pro ředitele / Pro učitele

Pro učitele / Pro ředitele

Pro rodiče / Pro dě�

Centrum podpory vzdělávání 
Kutnohorsko společně tvoří:

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Dva mobilní týmy pečující o duševní zdraví dě� a mládeže působí na Kutnohorsku od září 2021. 
Mul�disciplinární tým odborníků prak�cky pomáhá a také v rámci svého pilotního období nastavil 
odborné standardy své práce, aby mohl být šířen jako model dál. Protože přínos týmů byl v praxi 
ověřen, od července 2023 týmy pokračují v činnos� za finanční podpory Eduzměny a společně 
hledáme systémový způsob financování.

Do listopadu 2023 na Kutnohorsku pracovaly týmy:

Data jsou ke 4. 11. 2023

Potřebujete pomoc pro své dítě nebo žáka? Kontakt najdete na dusevnizdraviprode�.cz.

  dětmi a adolescenty a se rodiči. Celkový počet intervencí byl:171se 5904181


	Stránky 1
	Stránky 2

